
 

   2024 年 4 月 23 日 

会員の皆様へ 

セントラルウェルネスクラブ 24 能見台 

店長 照山 雄一 

男性サウナ改修工事のお知らせ  

 

拝啓 若草の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブ

をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度当クラブでは下記の通り男性スパエリア内ドライサウナの改修工事を

実施することとなりました。大変、急なお知らせとなり誠に恐縮ではございますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけ致しますが、スタッフ一同ご満足いただけるクラブ作りに

邁進する所存でございますので、何卒ご理解とご協力を重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

1. 期  間   2024 年 5 月 20 日（月）～5 月 31 日（金） 

※工事期間中、該当箇所以外は通常通りご使用いただけます。  

※期間中営業時間内も工事が入ります。 

 

2. 工事内容   男性ドライサウナ改修工事 

※期間中は男性のサウナ、及び水風呂を使用停止とさせていただきます。 

（水風呂は業者導線、資材置き場として使用させていただきます）  

（ドライサウナ、水風呂以外は通常通りご使用いただけます）  

          

 

 

 

 

 

 

 

3. その他    営業中工事騒音などでご迷惑をお掛けすることもございますが、

工事期間短縮の為、何卒ご理解ご了承をお願い致します。  

以 上 

男性  

サウナ  

水風呂  

露天通路  

導 

線 

期間中  

使用停止  


